ADEO SERVICES

NO NAME ADEO VM

Produits

Référence Nom Lettre
331007 NONAME ADEO BLINDE VM 050L 1500M A
951328 NONAME ADEO BLINDE VM 075L 1200M B
961333 NONAME ADEO BLINDE VM 100L 1200M B
971222 NONAME ADEO BLINDE VM 150L 1600M C
981209 NONAME ADEO BLINDE VM 200L 1600M C

Parametres

Référence Tension (V) Puissance (W) Hauteur (mm) Largeur Lettre
331007 230 1500 610 451 A
951328 230 1200 704 530 B
961333 230 1200 834 530 B
971222 230 1600 1151 530 C
981209 230 1600 1468 530 C

Référence Poids (kg) Diametre (mm) V40 (L) Capacité (L) Lettre
331007 15 433 50 A
951328 22 513 135 75 B
961333 26 513 180 100 B
971222 34 513 228 150 C
981209 43 513 366 200 C

Référence Classe énergétique Lettre
331007 C A
951328 C B
961333 C B
971222 C C
981209 C C
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NO NAME ADEO VM

Références
Label Libellé
1 ECROU HM8 X1

11  RACCORD DIELECTRIQUE 3/4
30  CAPOT BLANC
30  CAPOT VM LE LC MINI - ADEO
70  ETRIER BLANC
70  ETRIER DE FIXATION
109  THERMOSTAT NOIR L270 FLAG TSX011022
109  THERMOSTAT TSE00339 ROUGE L270 R65 S90
211  ENSEMBLE ELEMENT BLINDE + JOINT
211  KIT EL. BLINDE 1500W M +JOINT + ANODE
228  JOINT A LEVRE
228  JOINT A LEVRE D.75MM
354  ANODE MAGNESIUM D18 L215 M6-6
354  ANODE MAGNESIUM D26 L186
354  ANODE MAGNESIUM D26 L252

A

026064
026051
022859

022496

030482

060506

040323
029544

026064

026051

023758

022894

030779

060185

040158

040208

C

026064

026051

023758

022894

030779

060186

040158

040164
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